sob n° 427.209.280.437-7, em nome da ArcelorMittal Brasil S.A, está em fase final de doação e registro 
a municipalidade. 

Apresentou, ainda, Contrato de Locação de Imóvel Rural, denominado Fazenda Mato Grosso, no 
Município João Monlevade/MG, com área de 21405 m 2 (vinte e um mil quatrocentos e cinco metros 
quadrados), situado na localidade de João Monlevade/MG, conforme matrícula nº 14.528, Livro nº 2, fl., 
do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de João Monlevade/MG com término previsto para 
01/08/2027.  

Em complementação, convém registrar que o empreendedor anexou ao expediente SEI